26r

Die mercurii XXVIII mensis novembris millesimo CCCCXXV, indictione III, venerabilis vir dominus Johannes Asel, Canonicus Heldesemen., decretorum doctor, apostolice camere clericus, per reverendum patrem dominum Benedictum de Guidalottis, locumtenentem in camerariatus officio, admissus fuit ad exercitium sui clericatus officii cum emolumentis consuetis et juravit illud fideliter exercere. Actum in thesauraria apostolica presentibus ibidem venerabilibus viris dominis Paulo de Sulmona et Nicolao de Mercatello camere clericis testibus.

Die lune septima mensis januarii millesimo quadringentesimo vigesimo sexto, indictione quarta, dominus Helias Quadragesime ³, canonicus ecclesie cathedralis Petragoricensis, bachalarius in legibus,

¹ Giovanni di Nicolò da Gallese, reçu notaire de la Chambre apostolique le 22 septembre 1425 (cfr. ci-dessous), poursuivit son activité sous Eugène IV, BAIX, p. CCCXXXVI. Le 26 novembre 1429 il prête serment comme collecteur du royaume de Sicile *citra Pharum*, cfr. p. 56 sq.

² Robert Lemaître était encore collecteur de Bourges en septembre 1432, ASR, *Camerale I*, 1118, f. 71.

³ Elie Carême fut chargé par une bulle du 8 avril 1426 de reprendre avec l'inquisiteur de Toulouse les poursuites commencées par Gérard de Brie contre les schismatiques languedociens et gascons, VALOIS, IV, pp. 465 sq.

collector in civitatibus et diocesibus Albien., Ruthenen., Cathuricen., Vabren., Castren. et Tutellen. fidelitatis in camera apostolica consuetum prestitit juramentum. Actum Rome in domo habitacionis domini Benedicti locumtenentis in camerariatus officio sita juxta Sanctum Marcum, presentibus dominis Nicholao de Mercatello, Johanne Azel apostolice camere clericis testibus.

Die undecimo mensis februarii MCCCCXXVI^o, indictione IIII^a, venerabilis vir Petrus de Ramponibus, canonicus Bonon., fuit receptus in clericum apostolice camere et juravit in manibus domini Benedicti locumtenentis in camerariatus officio per dominum Petrum de Trillia secretarium domini nostri procuratorem suum ad hoc specialiter constitutum. Actum Rome apud Sanctos Apostolos in domo habitacionis ipsius, presentibus domino Nicolao de Valle ¹ et domino Nicolao de Mercatello clericis dicte camere testibus. Et quia in hoc loco dictum juramentum non fuit tunc scriptum, nunc videlicet die ^a XVIII^o mensis augusti MCCCCXXXI, indictione VIII^a, pontificatus sanctissimi domini nostri domini Eugenii pape quarti, reverendus pater dominus Franciscus Condolmario ² vicecamerarius mandavit mihi notario infrascripto ut hic dictum juramentum scriberem presentibus domino Rosello de Rosellis ³ clerico camere et ser Lippo de Beccatellis de Bononia testibus et me Phylippo de Piscia ⁴.